（様式第14号－２）

農業経営基盤強化資金利子助成金条件変更通知書

第　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

融資機関　　　　　　　　　殿

市町村長
　　　年　　　月　　　日付けの農業経営基盤強化資金利子助成金条件変更代理申請について、下記の通り承認しましたので、宮城県農業経営基盤強化資金利子助成事業事務取扱要領第６の２の規定により、通知します。

記

	利子助成金交付対象者

	利子助成金交付決定番号

	貸付決定番号

	条件変更起算日

	利子助成条件変更の内容

	項　　　　目
	変更前
	変更後

	据置期間

	償還期限

	払込期日

	その他